I soggetti interessati dovranno fare pervenire  la propria  istanza  entro  e non oltre  le ore 
12,00 del giorno 15 APRILE 2026, mediante posta elettronica certificata, all’indirizzo PEC 
suaptdp@cert.cittametropolitana.bo.it

L’importo massimo che l’amministrazione destinerà al presente affidamento ammonta ad € 
12.000,00 (dodicimila/00)  per  un  massimo  di  2  attività,  pertanto  ogni  proposta  verrà 
finanziata per un massimo di € 6,000,00 da corrispondere in 12 rate mensili.

TRATTAMENTO DEI DATI
Ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 “Codice della Privacy” e successive modifiche e integrazioni e